Profil E wnekowo-pdtkowy 1m surowy AL-PROFIL E 12,2x19,8mm GXLP759

Informacje ogdlne

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj akcesorium/czesci
Przezroczysty

Kolor

Materiat

Dtugos¢

Szeroko$¢

Wysokos¢

ETIM.one 8.20 [https://etim.one]

2,50

19,80

12,20

LED Labs
10-0050-10

Osprzet mechaniczny do opraw oswietleniowych (EC002557)

Akcesoria oswietleniowe (EG000030)
Inne

Nie

Inne

Tworzywo sztuczne

1000 mm

19,8 mm

12,2 mm

2022-02-10


https://files.etim.one/etimone/LEDL/57333a1007d2d5bb4b3fd1801f90.jpg
https://files.etim.one/etimone/LEDL/2814.jpg

